
UCHWAŁA NR XXXII/246/22 
RADY GMINY MIELNIK 

z dnia 26 sierpnia 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Siemiatyckiemu na realizację zadania "Remont 
częściowy nawierzchni drogi powiatowej Nr 1771B na odcinku wieś Radziwiłłówka-Borysowszczyzna (w 

granicach administracyjnych Gminy Mielnik) na czterech odcinkach o łącznej długości 350mb". 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2022 r. poz. 559, zm. poz. 583, 1005, 1079) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1634), Rada Gminy Mielnik uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Mielnik pomocy finansowej Powiatowi Siemiatyckiemu z przeznaczeniem na 
realizację zadania: "Remont częściowy nawierzchni drogi powiatowej Nr 1771B na odcinku wieś 
Radziwiłłówka-Borysowszczyzna (w granicach administracyjnych Gminy Mielnik) na czterech odcinkach 
o łącznej długości 350mb". 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w §1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu 
na 2022 rok, w wysokości 93 296,30zł. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 
określone zostaną w umowie pomiędzy Powiatem Siemiatyckim a Gminą Mielnik. Do zawarcia umowy upoważnia 
się Wójta Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Artur Gacki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BBEE44D3-9817-4306-B571-F1F9EE5CD991. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-08-31T12:09:40+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




